
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/24-25 

21.únor 2025 

 
Do osmifinále postoupili loňští účastníci finálového turnaje. Jediný tým, který vypadl z nasazené osmičky jsou 

Husovice A, ale velké překvapení to není, trápí se i v Interlize. Klokani z Dobřan rozhodli duel až v rozhozu, kdy 

v domácí odvetě srovnali náskok Lomnice z prvního utkání. Dvě družstva má oddíl z Valašského Meziříčí, a v případě 

úspěchu v osmifinále, by týmy na sebe narazily ve čtvrtfinále. Proti budou určitě Interligový Duchcov, respektive 

kuželkáři z Třebíče. 

Všechna osmifinálová utkání musí být sehrána do 6.4.2025. 

 

 Družstvo s vyšším losovacím číslem začíná vzájemná utkání na domácí kuželně. Po vzájemné dohodě 

družstev a se souhlasem řídícího orgánu si družstva mohou prohodit pořadí startů na kuželnách, popř. uskutečnit oba 

zápasy pouze na jedné kuželně.  

 Nezapomínejte vyplnit v zápisu utkání registrační čísla všech hráčů, Pohár ČKA není propojený s evidencí. 

Používejte prosím správný formulář, který si můžete stáhnout na stránkách PČKA, odkaz viz.níže. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (https://poharcka.kuzelky.cz/ 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
1.kolo nadstavbové části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK Ježci Jihlava - TJ Nové Město n.M. A 9:3 (19:13) 5:1 (13:3) 4:2 (6:10) 
 2 KK Kosmonosy - TJ Centropen Dačice 5:7 (16:16) 1:5 (7:9) 4:2 (9:7) 
 3 KK Slavoj Praha - SKK Jičín 8:4 (17:15) 5:1 (9:7) 3:3 (8:8) 
 4 TJ Unie Hlubina - TJ Odry 9:3 (20:12) 6:0 (11:5) 3:3 (9:7) 
 5 TJ Sokol Duchcov - SKK Hořice A 10:2 (22,5:9,5) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (10:6) 
 6 Valašské Meziříčí B - KK Slovan Rosice 8:4 (21:11) 6:0 (12:4) 2:4 (9:7) 
 7 TJ Třebíč - SKK Podbořany 7:5 (14:18) 5:1 (9:7) 2:4 (5:11) 
 8 Valašské Meziříčí A - KK Jiří Poděbrady 12:0 (20,5:11,5) 6:0 (9,5:6,5) 6:0 (11:5) 
 9 Slovan Kamenice n.L. - CB Dobřany B 10:2 (23:9) 6:0 (14:2) 4:2 (9:7) 
 10 Lokomotiva Trutnov - KK MS Brno A 5:7 (11:21) 1:5 (3:13) 4:2 (8:8) 
 11 Klokani CB Dobřany - TJ Lomnice A         39:37 6:6 (16:16) 5:1 (10:6) 1:5 (6:10) 
 12 SKK Rokycany - Kuželky Holýšov A 10:2 (23:9) 4:2 (10:6) 6:0 (13:3) 
 13 Sokol Husovice A - SKK Náchod A 5:7 (17:15) 3:3 (8,5:7,5) 2:4 (8,5:7,5) 
 14 Podlužan Prušánky - TJ Horní Benešov 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (10,5:5,5) 2:4 (6:10) 
 15 KC Zlín - Červený Kostelec A 2:10 (11:21) 2:4 (10:6) 0:6 (1:15) 
 16 TJ Spartak Přerov - Sokol Husovice B 12:0 (25:7) 6:0 (12:4) 6:0 (13:3) 

 

v Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

http://www.kuzelky.cz/
https://poharcka.kuzelky.cz/
mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/


     

2 

 

Podrobné výsledky. 

KK JEŽCI JIHLAVA 4508 9,0 : 3,0 4316 TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

      
19,0 : 13,0 

      

               

KK JEŽCI JIHLAVA 2384 5,0 : 1,0 2197 TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Stanislav Partl 158 155 141 135 589 2,0 : 2,0 601 154 139 130 178 Petr Hlisnikovský 

Daniel Braun 152 135 131 142 560 4,0 : 0,0 506 114 119 132 141 Jiří Loučka 
Robin Parkan 144 162 155 154 615 4,0 : 0,0 536 127 151 129 129 Pavel Sáblík 

Petr Dobeš 149 168 157 146 620 3,0 : 1,0 554 159 118 149 128 Pavel Škoda 

Rozhodčí VD          

               

TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ A 2119 2,0 : 4,0 2124 KK JEŽCI JIHLAVA 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Hlisnikovský Petr 147 115 143 142 547 2,0 : 2,0 557 150 139 134 134 Partl Stanislav 

Sáblík Pavel 107 133 139 123 502 3,0 : 1,0 494 122 120 117 135 Matějka Jaroslav 
Miko Michal 142 130 126 131 529 3,0 : 1,0 505 106 140 125 134 Jírovec Vít 

Stloukal Miloš 146 140 134 121 541 2,0 : 2,0 568 146 148 138 136 Daniel  Braun 

Rozhodčí: Jiř Loučka          

 

KK KOSMONOSY 4647 5,0 : 7,0 4679 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
16,0 : 16,0 

      

               

KK KOSMONOSY 2223 1,0 : 5,0 2284 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Beneš Luboš 139 137 133 139 548 1,0 : 3,0 556 143 134 135 144 Vojtíšek Petr 

Vondráček Jiří 125 147 148 131 551 1,0 : 3,0 594 142 156 138 158 Brtník Josef 
Tajč Radek 144 141 137 166 588 4,0 : 0,0 537 147 130 135 125 Prkna Lukáš 

Fabián Jaromír 143 142 130 121 536 1,0 : 3,0 597 152 144 141 160 Kabelka Pavel 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2395 2,0 : 4,0 2424 KK KOSMONOSY 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Pospíchal Tomáš 136 155 149 138 578 2,0 : 2,0 597 132 155 154 156 Tajč Radek 

Rodek Dušan 150 140 148 150 588 0,0 : 4,0 616 151 158 155 152 Vondráček Jiří 
Prkna Lukáš 147 147 172 156 622 2,0 : 2,0 610 140 163 159 148 Beneš Luboš 
Brtník Josef 156 152 165 134 607 3,0 : 1,0 601 164 152 141 144 Fabián Jaromír 

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 



     

3 

 

KK SLAVOJ PRAHA 4675 8,0 : 4,0 4556 SKK JIČÍN 

      
17,0 : 15,0 

      

               

KK SLAVOJ PRAHA 2363 5,0 : 1,0 2248 SKK JIČÍN 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Hažva Jaroslav 138 158 169 148 613 3,0 : 1,0 561 140 143 136 142 Kolařík Luboš 
Rusin František 147 149 135 125 556 1,0 : 3,0 583 141 149 150 143 Ringel Jan 

Pavlík Petr 126 158 151 170 605 2,0 : 2,0 556 126 155 115 160 Hanuš Tomáš 
Stranský Ondřej 159 137 151 142 589 3,0 : 1,0 548 133 148 138 129 Louda Pavel 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

SKK JIČÍN  2308 3,0 : 3,0 2312 KK SLAVOJ PRAHA 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Louda Pavel 150 159 149 153 611 3,0 : 1,0 581 119 161 156 145 Janko Lukáš 

Vejvara Josef 156 153 145 156 610 2,0 : 2,0 589 142 147 142 158 Hejhal Radek 
Ringel Jan 143 138 122 117 520 1,0 : 3,0 582 143 158 143 138 Pavlík Petr 

Hanuš Tomáš 149 144 133 141 567 2,0 : 2,0 560 135 139 134 152 Rusin František 

Rozhodčí: Luboš Kolařík          

 

TJ UNIE HLUBINA 4676 9,0 : 3,0 4589 TJ ODRY 

      
20,0 : 12,0 

      

               

TJ UNIE HLUBINA 2336 6,0 : 0,0 2265 TJ ODRY 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Žáček Přemysl 152 156 144 128 580 3,0 : 1,0 559 145 130 144 140 Pavič  Martin 

Laga Michal 147 139 141 149 576 2,0 : 2,0 569 145 158 145 121 Dadák Lukáš 
Bezruč Michal 150 119 160 138 567 2,0 : 2,0 565 131 137 138 159 Chlevišťan Karel 

Žídek Jan 161 142 151 159 613 4,0 : 0,0 572 154 141 131 146 Frydrych Marek 

Rozhodčí vedoucí družstev          

               

TJ ODRY 2324 3,0 : 3,0 2340 TJ UNIE HLUBINA 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Dvorský Petr 139 143 136 158 576 2,0 : 2,0 569 138 158 156 117 Péli Fridrich 
Pavič Martin 119 147 158 137 561 2,0 : 2,0 552 140 139 143 130 Žáček Přemysl 

Frydrych Marek 134 149 143 142 568 0,0 : 4,0 620 147 162 166 145 Laga Michal 

Chlevišťan Karel 148 147 158 166 619 3,0 : 1,0 599 148 149 141 161 Žídek Jan 

Rozhodčí: Daniel Ševčík          

 



     

4 

 

SOKOL DUCHCOV 4808 10,0 : 2,0 4476 SKK HOŘICE A 

      
22,5 : 9,5 

      

               

SOKOL DUCHCOV 2488 5,0 : 1,0 2221 SKK HOŘICE A 

      
12,5 : 3,5 

      

               
Matej Novak 149 155 176 138 618 3,0 : 1,0 557 153 149 119 136 Košťál Karel 

Milan Stransky 170 177 155 154 656 4,0 : 0,0 562 149 139 130 144 Bartoníček Martin 
David Horak 169 160 144 149 622 4,0 : 0,0 491 112 119 120 140 Černý Vít 

Miroslav Šnejdar 143 159 150 140 592 1,5 : 2,5 611 140 156 151 164 Hažva Martin 

Rozhodčí Jan Endršt          

               

SKK HOŘICE  A  2255 1,0 : 5,0 2320 TJ SOKOL DUCHCOV A 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Radek Košťál 146 124 133 146 549 2,0 : 2,0 569 151 130 149 139 Stránský Milan 

Karel Košťál 136 139 143 143 561 2,0 : 2,0 544 133 153 143 115 Horák David 
Martin Bartoníček 130 152 123 111 516 0,0 : 4,0 568 135 135 159 139 Bulant Jaroslav 

Vojtěch Tulka 148 151 167 163 629 2,0 : 2,0 639 160 174 158 147 Endršt Jan 

Rozhodčí: Fikar Bořek          

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 4733 8,0 : 4,0 4613 KK SLOVAN ROSICE 

      
21,0 : 11,0 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 2387 6,0 : 0,0 2245 KK SLOVAN ROSICE 

      
12,0 : 4,0 

      

               
Daniel Šefr 141 129 162 173 605 3,0 : 1,0 564 136 139 128 161 Adam Palko 

Jakub Pekárek 153 155 148 148 604 3,0 : 1,0 587 143 135 149 160 Dalibor Matyáš 
Vladimír Výrek 118 165 155 138 576 2,0 : 2,0 554 143 134 136 141 Leoš Vobořil 

Martin Marek 153 152 162 135 602 4,0 : 0,0 540 132 139 148 121 Jiří Axman 

Střídání: Juroška MichaL za Šefr Daniel - TJ Valašské Meziříčí B - 61.hod  

Rozhodčí J.Zajíček          

               

KK SLOVAN ROSICE A 2368 4,0 : 2,0 2346  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Fabík Ivo 133 147 127 143 550 0,0 : 4,0 603 149 149 150 155 Výrek Vladimír 

Palko Adam 151 163 148 176 638 3,0 : 1,0 589 155 150 157 127 Marek Martin 
Vobořil Leoš 155 155 142 140 592 1,0 : 3,0 595 168 143 127 157 Juroška Michal 

Zemek Jiří 155 160 132 141 588 3,0 : 1,0 559 128 149 156 126 Vojtek Gustav 

Rozhodčí: Michal Hrdlička          

 



     

5 

 

TJ TŘEBÍČ 4525 7,0 : 5,0 4529 SKK PODBOŘANY 

      
14,0 : 18,0 

      

               

TJ TŘEBÍČ 2217 5,0 : 1,0 2208 SKK PODBOŘANY 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Rypel Václav 136 125 149 157 567 3,0 : 1,0 542 148 128 144 122 Rada Stanislav 

Nestrojil Kamil 146 132 153 143 574 2,0 : 2,0 564 147 154 127 136 Ausbuher Kamil 
Pevný Robert 128 139 137 134 538 3,0 : 1,0 526 130 121 126 149 Dvořák Radek 

Tenkl Jaroslav 142 148 122 126 538 1,0 : 3,0 576 152 138 150 136 Bučko Michal 

Rozhodčí Tomáš Brátka          

               

SKK PODBOŘANY 2321 4,0 : 2,0 2308 TJ TŘEBÍČ 

      
11,0 : 5,0 

      

               
 Bučko Michal 152 153 139 139 583 4,0 : 0,0 550 132 136 150 132  Tenkl Jaroslav 

 Dvořák Radek 161 162 138 164 625 3,0 : 1,0 561 145 145 135 136  Pevný Robert 
 Ausbuher Kamil 144 145 150 134 573 2,0 : 2,0 604 172 138 142 152  Nestrojil Kamil 
 Hofnann Rudolf 134 130 144 132 540 2,0 : 2,0 593 164 142 128 159  Novotný Mojmír 

Rozhodčí: Srkal Kamil          

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 4754 12,0 : 0,0 4508 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

      
20,5 : 11,5 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2406 6,0 : 0,0 2235 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Tomáš Juřík 160 128 152 136 576 2,5 : 1,5 563 136 139 145 143 Jiří Šafránek 

Tomáš Cabák 152 130 158 173 613 3,0 : 1,0 512 109 125 144 134 Ondřej Šafránek 
Radim Metelka 149 177 148 153 627 2,5 : 1,5 577 155 148 135 139 Lukáš Poláček 

Ondřej Topič 142 153 144 151 590 3,0 : 1,0 583 159 140 146 138 Aleš Košnar 

Rozhodčí Zajíček Jaroslav          

               

KK JIŘÍ PODĚBRADY 2273 0,0 : 6,0 2348 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 

      
6,5 : 9,5 

      

               
Šafránek Jiří 156 146 131 151 584 2,0 : 2,0 594 133 153 166 142 Topič Ondřej 
Kňap Václav  155 131 132 137 555 1,0 : 3,0 589 154 155 143 137 Metelka Radim 

Košnar Aleš  124 145 133 157 559 1,5 : 2,5 580 157 145 144 134 Šimek Michal 

Poláček Lukáš 171 147 132 125 575 2,0 : 2,0 585 158 140 141 146 Cabák Tomáš 

Rozhodčí: Anděl Václav          

 



     

6 

 

SLOVAN KAMENICE N. L. A 4580 10,0 : 2,0 4292 CB DOBŘANY B 

      
23,0 : 9,0 

      

               

SLOVAN KAMENICE N. LIPOU A 2371 6,0 : 0,0 2128 CB DOBŘANY B 

      
14,0 : 2,0 

      

               
Ouhel Jiří 153 142 152 151 598 4,0 : 0,0 537 147 125 127 138 Filek Ladislav 

Dúška Karel 158 152 147 131 588 4,0 : 0,0 511 120 130 131 130 Provazník Martin 
Rychtařík Václav 160 145 146 152 603 2,0 : 2,0 588 153 132 163 140 Palka Tomáš 

Ouhel  Jakub 133 151 145 153 582 4,0 : 0,0 492 118 129 124 121 Pejsar Jaroslav 

Rozhodčí David Schober ml.          

               

CB DOBŘANY "B" 2164 2,0 : 4,0 2209 SLOVAN KAMENICE N. LIPOU 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Novotný Dominik 142 127 122 133 524 1,0 : 3,0 540 138 144 134 124 Ouhel Jiří 

Filek Ladislav 143 121 133 139 536 3,0 : 1,0 529 128 125 150 126 Dúška Lukáš 
Palka Tomáš 131 156 142 155 584 2,0 : 2,0 572 129 151 141 151 Dúška Karel 

Pejsar Jaroslav 139 128 127 126 520 1,0 : 3,0 568 145 157 145 121 Rychtařík Václav 

Rozhodčí: KOUBSKÝ Jan          

 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 4392 5,0 : 7,0 4528 KK MOR. SLÁVIA BRNO A 

      
11,0 : 21,0 

      

               

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 2125 1,0 : 5,0 2267 KK MOR. SLÁVIA BRNO A 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Roman Straka 132 149 129 167 577 2,0 : 2,0 576 128 147 144 157 Pavel Košťál 

Petr Holý 129 131 136 134 530 1,0 : 3,0 580 144 132 149 155 Radek Šenkýř 
Zdeněk Babka 136 122 129 113 500 0,0 : 4,0 556 142 140 132 142 Pavel Antoš 

Jan Kyncl 118 132 146 122 518 0,0 : 4,0 555 147 151 137 120 Milan Klika 

Střídání: Jankto František za Babka Zdeněk - TJ Lokomotiva Trutnov - 86.hod  

Rozhodčí Milan Kačer          

               

KK MOR. SLÁVIA BRNO A 2261 2,0 : 4,0 2267 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Lukáš Lepáček 133 138 144 136 551 2,0 : 2,0 546 137 147 132 130 Holý Petr 

Pavel Košťál 157 161 142 140 600 3,0 : 1,0 551 137 119 133 162 Straka Roman 
Pavel Antoš 145 145 155 135 580 2,0 : 2,0 601 152 150 155 144 Babka Zdeněk 

Max Trunečka 131 129 133 137 530 1,0 : 3,0 569 138 155 146 130 Kyncl Jan 

Rozhodčí: Jan Bernatík          

 



     

7 

 

KLOKANI CB DOBŘANY 4525 6,0 : 6,0 4393 TJ LOMNICE 

      
16,0 : 16,0 

      

     rozhoz  39:37        

KLOKANI CB DOBŘANY 2368 5,0 : 1,0 2193 TJ LOMNICE 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Roj Jaroslav 171 170 161 163 665 3,5 : 0,5 546 163 130 113 140 Valeška Antonín 

Baloun Jiří 144 139 139 134 556 2,5 : 1,5 529 137 139 130 123 Knespl Miroslav 
Fišer Josef Nejml. 127 131 151 141 550 1,0 : 3,0 579 127 158 136 158 Běloch Jiří 

Pejčoch Martin 157 163 125 152 597 3,0 : 1,0 539 121 135 142 141 Novák Stanislav 

Rozhodčí Vrabec Milan          

               
LOMNICE A 2200 5,0 : 1,0 2157 KLOKANI CB DOBŘANY 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Valeěka Antonín 143 133 147 125 548 3,0 : 1,0 534 141 124 132 137 Doubrava Lukáš 

Krotký Josef 151 138 148 133 570 2,0 : 2,0 548 145 141 139 123 Baloun Jiří 
Běloch Jiří 137 151 131 114 533 3,0 : 1,0 514 127 130 121 136 Pejčoch Martin 

Duhai Radek 143 147 139 120 549 2,0 : 2,0 561 154 141 139 127 Fišer Josef Nejml. 

Rozhodčí: Knespl Miroslav          

 

SKK ROKYCANY 4503 10,0 : 2,0 4264 KUŽELKY HOLÝŠOV 

      
23,0 : 9,0 

      

               

SKK ROKYCANY 2192 4,0 : 2,0 2083 KUŽELKY HOLÝŠOV 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Novák Miroslav 140 123 97 134 494 2,0 : 2,0 528 125 127 138 138 Lukeš Tomáš 

Bureš Libor 141 137 145 147 570 3,0 : 1,0 514 135 104 123 152 Šlajer Martin 
Havel Tomáš 149 120 136 125 530 1,0 : 3,0 514 130 137 123 124 Janouch Jakub 

Pytlík Roman 149 171 141 137 598 4,0 : 0,0 527 133 126 124 144 Myslík Jan  

Rozhodčí vedoucí družstev          

               

KUŽELKY HOLÝŠOV A 2181 0,0 : 6,0 2311 SKK ROKYCANY 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Šlajer Martin 131 143 160 115 549 1,0 : 3,0 554 126 130 151 147 Honsa Pavel 

Lukeš Tomáš 131 137 133 144 545 0,0 : 4,0 594 151 139 150 154 Fara Petr 

Myslík Jan 146 119 130 133 528 1,0 : 3,0 555 144 135 135 141 Novák Miroslav 

Janouch Jakub 158 127 129 145 559 1,0 : 3,0 608 181 140 142 145 Pytlík Roman 

Rozhodčí: Janouch Jakub          

 



     

8 

 

TJ SOKOL HUSOVICE A 4582 5,0 : 7,0 4634 SKK NÁCHOD A 

      
17,0 : 15,0 

      

               

TJ SOKOL HUSOVICE 2259 3,0 : 3,0 2291 SKK PRIMATOR NACHOD 

      
8,5 : 7,5 

      

               
Zizlavsky Tomas  142 139 129 144 554 0,0 : 4,0 615 149 152 160 154 Hejna Frantisek  

Sevela Jan  152 141 147 155 595 3,0 : 1,0 573 144 145 126 158 Majer Tomas  
Haresta Jakub  117 148 135 147 547 2,5 : 1,5 572 147 130 147 148 Hejzlar Antonin  

Janas Radek  146 147 144 126 563 3,0 : 1,0 531 139 133 132 127 Adamu Jan  

Rozhodčí Igor Sedlák          

               

SKK NÁCHOD A 2343 4,0 : 2,0 2323 TJ SOKOL HUSOVICE A 

      
7,5 : 8,5 

      

               
Hanuš  Martin 142 154 143 128 567 0,5 : 3,5 608 156 146 154 152 Žižlavský Tomáš 
Majer Tomáš 136 157 158 150 601 2,0 : 2,0 583 154 139 148 142 Plšek David 

Hejzlar Antonín 165 166 149 152 632 4,0 : 0,0 574 130 145 150 149 Haresta Jakub 
Adamů Jan 155 131 124 133 543 1,0 : 3,0 558 143 148 143 124 Janas Radek 

Rozhodčí: Beránek Ladislav          

 

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  4719 7,0 : 5,0 4635 TJ HORNÍ BENEŠOV 

      
16,5 : 15,5 

      

               

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  2458 5,0 : 1,0 2370 TJ HORNÍ BENEŠOV 

      10,5 : 5,5       
               

Novák  Vojtěch  167 156 159 163 645 4,0 : 0,0 595 151 148 150 146 Kubeša  Kamil  
Zálešák  Jan  144 167 145 147 603 1,0 : 3,0 633 153 158 151 171 Petřek  Miroslav 

Hlavinka  Lukáš 151 162 151 150 614 2,5 : 1,5 576 109 158 162 147 Blažek  Michal  
Fojtík  Dominik  162 156 137 141 596 3,0 : 1,0 566 127 152 147 140 Hendrych  Jiří  

Rozhodčí Michal Teraz          

               

TJ HORNÍ BENEŠOV  A  2265 4,0 : 2,0 2261 SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      10,0 : 6,0       
               

Bohuslav Čuba 137 155 167 146 605 4,0 : 0,0 516 128 126 135 127 Dominik Fojtík 
Kamil Kubeša 162 123 152 158 595 3,0 : 1,0 583 152 148 140 143 Jan Zálešák 

Miroslav Petřek 128 137 146 106 517 1,0 : 3,0 588 144 137 152 155 Martin Tesařík 
Jiří Hendrych 126 140 142 140 548 2,0 : 2,0 574 126 168 135 145 Lukáš Hlavinka 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 



     

9 

 

KC ZLÍN 4499 2,0 : 10,0 4799 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 

      
11,0 : 21,0 

      

               

KC ZLÍN 2299 2,0 : 4,0 2336 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Kolařík Jindřich 159 120 134 116 529 1,0 : 3,0 607 146 150 156 155 Žoudlík Marek 
Matlach David 154 160 150 137 601 3,0 : 1,0 591 153 140 157 141 Vaněk Petr 

Abrahám Radim 143 138 163 131 575 2,0 : 2,0 583 152 146 136 149 Balcar Daniel 
Matějíček Lubomír 136 158 150 150 594 4,0 : 0,0 555 138 145 137 135 Mrkos Ondřej 

Rozhodčí vedoucí družstev          

               

TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2463 6,0 : 0,0 2200 KC ZLÍN 

      
15,0 : 1,0 

      

               
Žoudlík Marek 149 144 150 162 605 4,0 : 0,0 571 161 145 132 133 Kolařík Jindřich 

Neumann Daniel 147 160 176 178 661 4,0 : 0,0 572 153 162 147 110 Abrahám Radim 
Vaněk Petr 132 169 152 133 586 4,0 : 0,0 491 112 143 133 103 Matlach David 

Mrkos Ondřej 151 173 142 145 611 3,0 : 1,0 566 136 150 137 143 Matějíček Lubomír 

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

TJ SPARTAK PŘEROV 4718 12,0 : 0,0 4388 TJ SOKOL HUSOVICE B 

      
25,0 : 7,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2343 6,0 : 0,0 2195 TJ SOKOL HUSOVICE B 

      
12,0 : 4,0 

      

               
Divílek Michael 165 155 158 150 628 4,0 : 0,0 562 139 136 137 150 Janás Roman 

Beňa Stanislav 142 125 142 147 556 2,0 : 2,0 543 128 152 131 132 Hnát Jakub 
Pleban Jakub 154 123 145 140 562 2,0 : 2,0 540 147 121 147 125 Válka Tomáš 

Janušík David 148 147 165 137 597 4,0 : 0,0 550 134 138 141 137 Meluzín Radim 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ SOKOL HUSOVICE B 2193 0,0 : 6,0 2375 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Janás Roman  131 132 138 147 548 1,0 : 3,0 544 120 147 134 143 Pleban Jakub  

Meluzín Radim  146 151 143 134 574 1,0 : 3,0 613 155 154 164 140 Divila Jiří  

Hnát Jakub  139 144 125 153 561 1,0 : 3,0 622 156 167 132 167 Pytlík Michal  

Herůfek Radim  120 126 141 123 510 0,0 : 4,0 596 124 162 151 159 Kejík Tomáš  

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 
 



     

10 

 

Osmifinále. 

Termín 6. duben 2025 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   
  
 1 KK Ježci Jihlava - TJ Centropen Dačice  
 2 TJ Unie Hlubina - KK Slavoj Praha 
 3 TJ Sokol Duchcov - TJ Valašské Meziříčí B 
 4 Valašské Meziříčí A - TJ Třebíč 
 5 Slovan Kamenice n.L. - KK Mor.Slávia Brno 
 6 SKK Rokycany - Klokani CB Dobřany 
 7 SKK Náchod  - SK Podlužan Prušánky 
 8 TJ Spartak Přerov - TJ Červený Kostelec 

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna            Výkon Dor 
 
Ch 

1. Roj Jaroslav Klokani CB Dobřany CB Dobřany 665 259 1 

2. Neumann Daniel Červený Kostelec A Červený Kostelec 661 256 0 

3. Milan Stránský Sokol Duchcov Duchcov 656 269 1 

4. Brtník Josef Centropen Dačice Dačice 648 241 2 

5. Novák  Vojtěch  Podlužan Prušánky  Prušánky 645 238 0 

6. Louda Pavel SKK Jičín SKK Jičín 640 233 0 

7. Endršt Jan Sokol Duchcov A Hořice 639 234 0 

8. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 638 239 0 

9. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady  Poděbrady 637 240 1 

10. Roubek Oldřich Lokomotiva Tábor Tábor 636 240 2 

11. Petřek  Miroslav TJ Horní Benešov Prušánky 633 232 1 

12. Hejzlar Antonín SKK Náchod A Náchod 632 227 3 

13. Vobořil Leoš Slovan Rosice Rosice 630 243 1 

14. Vojtěch Tulka SKK Hořice  A  Hořice 629 239 0 

15. Divílek Michael Spartak Přerov Přerov 628 210 2 

16. Radim Metelka Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 627 235 1 

17. Michal Koubek Hvězda Trnovany Duchcov 625 238 2 

18. Dvořák Radek SKK Podbořany Podbořany 625 231 1 

19. Jan Kříž Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  625 224 2 

20. Pytlík Michal  Spartak Přerov Sokol Brno IV 622 224 0 

21. David Horak Sokol Duchcov Duchcov 622 221 4 

22. Prkna Lukáš Centropen Dačice Dačice 622 204 6 

23. Laga Michal Unie Hlubina Odry 620 226 4 

24. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice Dačice 620 217 3 

25. Petr Dobeš Ježci Jihlava KK Jihlava 620 212 1 

26. Antonín Hejzlar SKK Náchod A Náchod 620 209 3 

27. Chlevišťan Karel TJ Odry Odry 619 213 1 

28. Vaněk Petr Červený Kostelec A Červený Kostelec 618 240 1 

29. Matej Novak Sokol Duchcov Duchcov 618 222 1 

30. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady Poděbrady 617 253 1 

31. Kejzlar Jaroslav Start Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. 617 224 4 

32. Holosko Lukás KK Kolín Kutná Hora 617 212 2 

33. Vondráček Jiří KK Kosmonosy Dačice 616 217 3 

34. Hejna František SKK Náchod A Sokol Brno IV 615 236 1 

35. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 615 235 2 



     

11 

 

36. Louda Pavel SKK Jičín Jičín 615 219 3 

37. Duhai  Radek TJ Lomnice A Lomnice 615 214 4 

38. Hlavinka  Lukáš Podlužan Prušánky  Prušánky 614 211 2 

39. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 613 237 1 

40. Divila Jiří  Spartak Přerov Sokol Brno IV 613 235 2 

41. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 613 219 1 

42. Žídek Jan Unie Hlubina Hlubina 613 219 4 

43. Václav Hranáč Slavoj Plzeň B Slavoj Plzeň 613 213 1 

44. Findejs Milan CB Dobřany B Blatná 612 220 1 

45. Hanuš Tomáš SKK Jičín Jičín 611 229 2 

46. Chlevišťan Karel TJ Odry Odry 611 226 0 

47. Ostatnický Michal Konstruktiva Praha B Jičín 611 222 1 

48. Mrkos Ondřej Červený Kostelec A Červený Kostelec 611 220 3 

49. Louda Pavel SKK Jičín  Jičín 611 211 3 

50. Hažva Martin SKK Hořice A Duchcov 611 210 1 

51. Vejvara Josef SKK Jičín  Jičín 610 222 4 

52. Beneš Luboš KK Kosmonosy Dačice 610 204 3 

53. Košnar Aleš  Jiří Poděbrady Poděbrady 609 202 4 

54. Pytlík Roman SKK Rokycany Holýšov 608 232 3 

55. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice A Náchod 608 229 2 

56. Petr  Harmáček Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  608 220 3 

57. Jan Škrampal Slovan Kamenice n. L. B Kamenice n. L. 608 205 3 

58. Žoudlík Marek Červený Kostelec A Zlín 607 217 1 

59. Brtník Josef Centropen Dačice Dačice 607 196 3 

60. Švorba Martin KK Kolín Kutná Hora 606 232 5 

61. Zeman Jan Slavoj Praha B Žižkov 1 - 4 606 228 3 

62. Neumann Daniel Červený Kostelec A Červený Kostelec 606 211 2 

63.  Koubek Michal Hvězda Trnovany Podbořany 606 210 2 

64. Harmáček Petr Slavoj Plzeň A Dačice 606 194 5 

65. Bohuslav Čuba Horní Benešov Horní Benešov 605 211 0 

66. Petr Hlisnikovský Nové Město n.M. A Kamenice n. L. 605 211 4 

67. Žoudlík Marek Červený Kostelec A Červený Kostelec 605 209 0 

68. Pavlík Petr Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 605 201 2 

69. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 604 225 0 

70. Jakub Pekárek Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 604 219 1 

71. Dvorský Petr TJ Odry Odry 604 213 2 

72. Fabík Ivo Slovan Rosice Rosice 604 194 0 

73.  Nestrojil Kamil TJ Třebíč Podbořany 604 193 2 

74. Zálešák  Jan  Podlužan Prušánky  Prušánky 603 216 0 

75. Klíma Jiří Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 603 216 1 

76. Výrek Vladimír Valašské Meziříčí B Rosice 603 212 2 

77. Rychtařík Václav Slovan Kamenice n. L. A Kamenice Nad Lipou 603 208 1 

78. Martin Marek Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 602 217 2 

79. Fabián Jaromír KK Kosmonosy Dačice 601 218 4 

80. Babka Zdeněk Lokomotiva Trutnov MS Brno 601 217 4 

81. Majer Tomáš SKK Náchod A Náchod 601 214 4 

82. Matlach David KC Zlín Zlín 601 210 4 

83. Vencl Jan Jiskra Hylváty Rosice 601 208 11 

84. Petr Hlisnikovský Nové Město n.M. A KK Jihlava 601 207 6 

85. Hažva Martin SKK Hořice A Hořice 600 239 1 

86. Pavel Košťál Moravská Slávia Brno A MS Brno 600 224 4 

87. Tichý Aleš SKK Náchod B Náchod 600 205 4 

88. Zeman Jan Slavoj Praha B Česká Lípa 599 228 4 

89. Žídek Jan Unie Hlubina Odry 599 216 0 

90. Pytlík Roman SKK Rokycany Rokycany 598 223 0 

91. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady Poděbrady 598 209 3 

92. Ouhel Jiří Slovan Kamenice n. L. A Kamenice Nad Lipou 598 187 3 

93. Kabelka Pavel Centropen Dačice Kosmonosy 597 222 3 

94. Harmáček  Petr Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 597 220 2 



     

12 

 

95. Hambálek Tomáš VKK Vsetín Odry 597 209 1 

96. Pejčoch Martin Klokani CB Dobřany CB Dobřany 597 208 3 

97. Tajč Radek KK Kosmonosy Dačice 597 196 3 

98. Janušík David Spartak Přerov Přerov 597 185 6 

99. Fojtík  Dominik  Podlužan Prušánky  Prušánky 596 201 1 

100. Kejík Tomáš  Spartak Přerov Sokol Brno IV 596 200 3 

  Družstva prvních 50 
 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Sokol Duchcov Duchcov 2488 900 9 

2. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2463 902 4 

3. Podlužan Prušánky  Prušánky 2458 866 3 

4. KK Kosmonosy Dačice 2424 835 13 

5. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2406 890 4 

6. Slovan Rosice Rosice 2406 860 4 

7. Centropen Dačice Dačice 2404 808 19 

8. Centropen Dačice Dačice 2395 765 21 

9. Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2387 842 10 

10. Ježci Jihlava KK Jihlava 2384 849 4 

11. Spartak Přerov Sokol Brno IV 2375 841 10 

12. Slovan Kamenice n. L. A Kamenice Nad Lipou 2371 780 14 

13. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2370 826 7 

14. TJ Horní Benešov Prušánky 2370 814 19 

15. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2368 825 13 

16. Slovan Rosice Rosice 2368 811 10 

17. Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 2363 817 12 

18. Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  2361 805 21 

19. SKK Jičín SKK Jičín 2356 819 13 

20. Valašské Meziříčí A Poděbrady 2348 865 8 

21. Valašské Meziříčí B Rosice 2346 848 11 

22. Jiří Poděbrady  Poděbrady 2346 833 15 

23. Jiří Poděbrady Poděbrady 2346 823 10 

24. SKK Náchod A Náchod 2343 783 17 

25. Spartak Přerov Přerov 2343 756 18 

26. Unie Hlubina Odry 2340 788 19 

27. TJ Odry Odry 2338 792 16 

28. Unie Hlubina Hlubina 2336 804 14 

29. Červený Kostelec A Zlín 2336 778 6 

30. SKK Jičín Jičín 2333 830 14 

31. Konstruktiva Praha B Jičín 2332 769 10 

32. SKK Náchod A Náchod 2330 779 17 

33. KK Jiří Poděbrady Poděbrady 2326 819 21 

34. TJ Odry Odry 2324 772 9 

35. Sokol Husovice A Náchod 2323 801 12 

36. KK Kolín Kutná Hora 2322 833 16 

37. SKK Podbořany Podbořany 2321 798 12 

38. Sokol Duchcov A Hořice 2320 757 14 

39. TJ Lomnice A Město Aš 2315 787 10 

40. Slavoj Praha Jičín 2312 762 15 

41. SKK Rokycany Holýšov 2311 851 11 

42. Hvězda Trnovany Duchcov 2309 791 15 

43. Slavoj Plzeň A Dačice 2309 757 22 

44. SKK Jičín  Jičín 2308 801 15 

45. SKK Hořice A Hořice 2308 782 21 

46. TJ Třebíč Podbořany 2308 766 13 

47. Slovan Rosice  Rosice 2307 774 14 

48. KK Kolín Kutná Hora 2305 824 19 

49. SKK Hořice A Dobruška 2304 783 13 

50. Lokomotiva Tábor Tábor 2300 809 20 



     

13 

 

 

Pohár ČKA 2024/25– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 23.2.2025 do 6.4.2025 do 11.5.2025 17.5.2025 18.5.2025   

1 KK Ježci Jihlava       

  KK Ježci Jihlava      

32 TJ Nové Město A 9:3 (19:13)      
        

16 KK Kosmonosy       
  Centropen Dačice      

17 TJ Centropen Dačice 7:5 (16:16)      
        

9 KK Slavoj Praha       
  KK Slavoj Praha      

24 SKK Jičín 8:4 (17:15)      
        

8 TJ Unie Hlubina       
  TJ Unie Hlubina      

25 TJ Odry 9:3 (20:12)      
        

5 TJ Sokol Duchcov       
  TJ Sokol Duchcov      

28 SKK Hořice A 10:2 (22,5:9,5)      
        

12 Valašské Meziříčí B       
  TJ Val. Meziříčí B      

21 KK Slovan Rosice 8:4 (21:11)      
        

13 TJ Třebíč       
  TJ Třebíč      

20 SKK Podbořany 7:5 (14:18)      
        

4 Valašské Meziříčí A       
  TJ Val.Meziříčí A      

29 KK Jiří Poděbrady 12:0 (20,5:11,5)      
        
3 Slovan Kamenice n.L.       
  Slovan Kamenice A      

30 CB Dobřany B 10:2 (23:9)      
        

14 Lokomotiva Trutnov       
  KK MS Brno A      

19 KK MS Brno A 7:5 (21:11)      
        

11 Klokani CB Dobřany       
  Klokani CB Dobřany      

22 TJ Lomnice A 6:6 (16:16) 39:37      
        

6 SKK Rokycany       
  SKK Rokycany      

27 Kuželky Holýšov A 10:2 (23:9)      
        

7 Sokol Husovice       
  SKK Náchod A      

26 SKK Náchod A 7:5 (15:17)      
        

10 Podlužan Prušánky       
  Podlužan Prušánky      

23 TJ Horní Benešov 7:5 (16,5:15,5)      
        
15 KC Zlín       
  Červený Kostelec A      

18 Červený Kostelec A 10:2 (21:11)      
        

2 TJ Spartak Přerov       
  TJ Spartak Přerov      

31 Sokol Husovice B 12:0 (27:5)      

 


